Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 14.04.2020 г. № 238 р-П

г. Пудож

О внесении изменений в распоряжение
администрации Пудожского
муниципального района № 225 р-П от
06.04.2020 г. «Об установлении отсрочки
платежей по арендной плате за
использование муниципального имущества,
земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, а также за
использование земельных участков,
собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
03.04.2020 г. № 439

1. Внести в распоряжение администрации Пудожского муниципального района №
225 р-П от 06.04.2020 г. «Об установлении отсрочки платежей по арендной плате за
использование муниципального имущества, земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, а также за использование земельных участков,
собственность на которые не разграничена» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «до 01.07.2020 года» заменить словами «до 01.10.2020 года»;
1.2. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции: «Задолженность по арендной плате

подлежит уплате не ранее 1 января 2021 г. и не позднее 1 января 2023 г. поэтапно
не чаще одного раза в месяц, равными платежами, разхмер которых не превышает
размера половины ежемесячной арендной платы по договору аренды».

2. Распоряжение администрации № 207 р-П от 25.03.2020 г. признать утратившим
силу.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте^Пудожского муниципального района в сети

Г лава администрации
Пудожского муниципального района

интернет.

А.В. Ладыгин